
D.021.9.2022                                    

                                Zarządzenie nr 4/2022 

              Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 05 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia progów dochodowych w celu określenia wysokości świadczeń 

finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Na podstawie § 17 ust. 7 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/287/2021 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. o zmianie uchwały Nr 348/93 

Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po konsultacji z Komisją Socjalną działającą w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, ustalam poniższe progi dochodowe w celu 

określenia wysokości świadczeń finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych: 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję Socjalną do zapoznania pracowników Ośrodka Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim z niniejszym zarządzeniem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 05 maja 2022 r.  

Próg 

dochodu 

Średni dochód brutto na osobę  

w rodzinie  
Wartość świadczenia 

I do 3.000,00 zł. 100 % 

II od 3.000,00 zł. do 4.000,00 zł. 90 % 

III Powyżej 4.000,00 zł. 80 % 


